
Pokal Bezirk Karlsruhe 2023/24

Herren C3-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Maus, Daniel, Kleiner Anger 13, 76189 Karlsruhe, Mobil: 015140363050, Tel.: 072189339291, sportwart@ttc-staffort.de,
daniel_maus@ttc-staffort.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2024 17:10 1 TTC Karlsruhe-Neureut VI VSV Büchig III 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

02.03.2024
02.03.2024

15:00
15:00

1
2

VSV Büchig III
TTC Karlsruhe-Neureut VII

TTC Weingarten IV
TTC Karlsruhe-Neureut VI

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Di.

10.01.2024
12.01.2024
15.01.2024
30.01.2024

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v

4
3
2
1

TTC Weingarten IV
VSV Büchig III
TG Söllingen II
SG-Beiertheim/PS Karlsr. IV

TTC Wöschbach IV
TTC Langensteinbach III
TTC Karlsruhe-Neureut VII
TTC Karlsruhe-Neureut VI

4:1
4:2
3:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.

17.10.2023
18.10.2023

19:00 v
20:00 v

2
1

TTC Langensteinbach III
TTC Karlsruhe-Neureut VII

TG Aue 1895 III
TTV Friedrichstal III

4:1
4:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VSV Büchig III
TTC Karlsruhe-Neureut VI
TG Söllingen II
TTC Weingarten IV
TTC Wöschbach IV
SG-Beiertheim/PS Karlsr. IV

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.07.2024 05:17 | Seite 1 von 1


