

Pokal Bezirk Karlsruhe 2023/24

Herren C3-Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Maus, Daniel, Kleiner Anger 13, 76189 Karlsruhe, Mobil: 015140363050, Tel.: 072189339291, sportwart@ttc-staffort.de, daniel_maus@ttc-staffort.de

Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.03.2024 17:10	1	TTC Karlsruhe-Neureut VI	VSV Büchig III	4:1

Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.03.2024 15:00	1	VSV Büchig III	TTC Weingarten IV	4:1
Sa. 02.03.2024 15:00	2	TTC Karlsruhe-Neureut VII	TTC Karlsruhe-Neureut VI	1:4

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 10.01.2024 20:00 v	4	TTC Weingarten IV	TTC Wöschbach IV	4:1
Fr. 12.01.2024 20:15 v	3	VSV Büchig III	TTC Langensteinbach III	4:2
Mo. 15.01.2024 20:00 v	2	TG Söllingen II	TTC Karlsruhe-Neureut VII	3:4
Di. 30.01.2024 20:15 v	1	SG-Beiertheim/PS Karlsru. IV	TTC Karlsruhe-Neureut VI	1:4

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.10.2023 19:00 v	2	TTC Langensteinbach III	TG Aue 1895 III	4:1
Mi. 18.10.2023 20:00 v	1	TTC Karlsruhe-Neureut VII	TTV Friedrichstal III	4:3

Freilose Achtelfinale

VSV Büchig III
TTC Karlsruhe-Neureut VI
TG Söllingen II
TTC Weingarten IV
TTC Wöschbach IV
SG-Beiertheim/PS Karlsru. IV